D:\Мои документы\управление образования\администрация\постановления\постановление об отмене порядка.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2024 № 215г. Кирово-Чепецк
О признании утратившими силу некоторых постановленийадминистрации Кирово-Чепецкого района
Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации Кирово-Чепецкого района:

1.1. От 21.08.2020 № 122 «Об утверждении Порядка предоставления
поддержки социально-ориентированным некоммерческим организациям на
реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного
образования детей посредством внедрения механизма
персонифицированного финансирования в муниципальном образовании
Кирово-Чепецкий муниципальный район».

1.2. От от 08.10.2020 № 138 «О внесении изменений в постановление
администрации Кирово-Чепецкого района от 21.08.2020 № 122».

2. Постановление опубликовать в Сборнике основных нормативных
правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района
и разместить на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.
Первый заместитель главыадминистрации Кирово-Чепецкого районаКировской области П.В.Иванов